Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1709, 17 abr. 2015.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 239/2015 (*)

Altera a composição do Comitê Gestor Regional do Processo
Administrativo Eletrônico (PROAD), objeto da Portaria
TRT7 GP nº 614/2014.

	 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, conforme Processo Administrativo Ele-
trônico (Proad) nº 192/2015,

	 RESOLVE:

	 Alterar a composição do Comitê Gestor Regional do Processo Administrativo
Eletrônico (PROAD), objeto da Portaria TRT7.GP nº 614/2014 (publicada no caderno
administrativo do TRT7 no DEJT nº 1.529, de 4/8/2014), com a finalidade de elaborar
minuta de normatização do PROAD e, ainda, administrar o respectivo projeto, com a
seguinte composição:

	 I - a Diretora-Geral, ANA PAULA BORGES DE ARAÚJO ZAUPA, coordenadora;

	 II - o Secretário-Geral da Presidência, MÁRCIO ANTONIO PONTES
IBIAPINA, subcoordenador;

	 III - o Secretário de Tecnologia da Informação, JOAREZ DALLAGO;

	 IV - a Diretora da Divisão de Recursos Humanos, ROZÂNGELA MARIA
ALMEIDA ELOI;

	 V - o Analista Judiciário – Área Apoio Especializado – Especialidade Tecnologia
da Informação, IGOR BESSA MENEZES;

	 VI - a Coordenadora de Serviços do Setor de Informações Funcionais, CILENE
MARIA COSTA SOARES; e

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1709, 17 abr. 2015.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

	 VII - a Analista  Judiciária –  Área  Administrativa, LENÍVIA  DE  CASTRO
E  SILVA MENDES.

	 PUBLIQUE-SE.
	 FRANCISCO TARCÍSIO GUEDES LIMA VERDE JÚNIOR
	 Presidente do Tribunal

(*) Revogada pela Portaria TRT7.GP Nº 169/2021; disponibilizado no Diário Eletrônico da Justiça
do Trabalho, Brasília, DF, n. 3348, 12 de novembro de 2021. Caderno Administrativo do Tribunal
Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

(*) Republicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1766, de 09 julho de
2015. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.